
Akce DDT

Vitacit

Rezavé stromy v lese 
hrůzu nahání,
tráva kolem prská, 
jak hoří, vyzvání.
Slunci není líp,
ptáci žebraj o svůj stůl.
Ve vodě sumec chcíp
a rezavý je sůl.

Akce DDT, 
smrt začla na své struny hrát.
Akce DDT, 
přírodě nedá chvilku spát.

Až zrezaví nám barva džíns,
pak už se potom nedá být.
Co od života můžem chtít,
když oči bolí, bolí žít.
Slunci není líp,
ptáci žebraj o svůj stůl.
Ve vodě sumec chcíp
a rezavý je sůl.

Akce DDT, 
smrt začla na své struny hrát.
Akce DDT, 
přírodě nedá chvilku spát.

Akce DDT, 
smrt začla na své struny hrát.
Akce DDT, 
přírodě nedá chvilku spát.
Akce DDT!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

